
ISRAELS OCKUPATION av Palestina måste upphöra. Utan ett israe-
liskt tillbakadragande är varaktig fred inte möjlig. Att påstå att
ansvaret ligger hos båda parterna är absurt.
Israeliska armén, en av de starkaste i värl-
den, möter stenkastande palestinier med
skarpa skott och pansarvagnar. Därtill
kommer att Israels ockupation sker i
strid med folkrätten, internationella
konventioner och upprepade uppma-
ningar från FN. Det är en mänsklig
plikt att ta ställning för palestiniernas rätt
att bekämpa ockupationen.

FÖR VARJE DAG ockupationen tillåts fortsätta ökar misären och
lidandet hos palestinierna. Som ett led i en ekonomisk krigföring
rycks olivträd upp med rötterna, jordbruket slås sönder av israe-
liska schaktmaskiner och israeliska vägspärrar och checkpoints
slår sönder ekonomin och handeln. Att ta sig till univer-
sitetet kan för en ung palestinier vara en omöjlighet.

FÖR ATT SÄTTA PRESS på Israel uppmanar Ung Vänter till
bojkott av alla israeliska varor. Ät andras länders frukter,
drick andra länders viner och turista inte i Israel. Vi krä-
ver också att regeringen slutar med sitt velande och utta-
lar sitt stöd för det palestinska folket.

stoppa ockupationen

Försvara folkrätten – bojkotta Israel
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❑ gå med i Ung Vänster

❑ kanske gå med, övertyga mig med mer information

❑ prenumerera på Röd Press, 100 kr/år

❑ veta mer om vänsterpartiet

❑ veta mer om Vänsterns Studentförbund (högskolor)
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POLITISK KAMP handlar om möjligheten att utforma
världen och det samhälle man lever i. Om att vi aldrig
ska acceptera orättvisor, utsugning och förtryck, vare sig
här i Sverige eller i Palestina. Om att de demokratiska
principerna borde gälla på fler områden så att vi själva
kan utforma den vardag vi ska leva i. Ung Vänster är
vänsterpartiets ungdomsförbund. Ett revolutionärt för-
bund som kämpar för en socialistisk och feministisk
utveckling i Sverige och världen. Gå med. Vi ska inte stå
och titta på när andra bestämmer över våra liv.

En annan värld är möjlig

Håller med! Jag vill...

www.ungvanster.se/palestina
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